Московская область

РЕУТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

от 3 июня 2008 года № 43/2008-НА

О внесении изменений в дополнение к Прейскуранту цен на оказание платных медицинских услуг муниципальным учреждением «Центральная городская больница
г. Реутова», утверждённое Решением Реутовского городского Совета депутатов
от 26 декабря 2007 года № 145/2007-НА

Реутовский городской Совет депутатов решил:

1. Внести в дополнение к Прейскуранту цен на оказание платных медицинских услуг муниципальным учреждением «Центральная городская больница г. Реутова», утверждённое Решением Реутовского городского Совета депутатов от 26 декабря 2007 года № 145/2007-НА, в связи с допущенной технической ошибкой следующее изменение:

в наименовании пункта 47 вместо слова «и» ввести слово «или».

2. Настоящее Решение направить в газету «Реут» для опубликования и разместить на городском сайте.

Глава города Реутов

А.Н. Ходырев

Принято Решением

Реутовского городского

Совета депутатов

от 3 июня 2008 года № 428/40
Московская область

РЕУТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

от 3 июня 2008 года № 428/40

О Решении Реутовского городского Совета депутатов «О внесении изменений в дополнение к Прейскуранту цен на оказание платных медицинских услуг муниципальным учреждением «Центральная городская больница г. Реутова», утверждённое Решением Реутовского городского Совета депутатов от 26 декабря 2007 года № 145/2007-НА»

Реутовский городской Совет депутатов решил:

1. Принять Решение Реутовского городского Совета депутатов «О внесении изменений в дополнение к Прейскуранту цен на оказание платных медицинских услуг муниципальным учреждением «Центральная городская больница г. Реутова», утверждённое Решением Реутовского городского Совета депутатов от 26 декабря         2007 года № 145/2007-НА». (Прилагается).

2. Направить Решение Реутовского городского Совета депутатов «О внесении изменений в дополнение к Прейскуранту цен на оказание платных медицинских услуг муниципальным учреждением «Центральная городская больница г. Реутова», утверждённое Решением Реутовского городского Совета депутатов от 26 декабря         2007 года № 145/2007-НА» Главе города Реутова Ходыреву А.Н. для подписания и опубликования.

Председатель

Реутовского городского

Совета депутатов

А.Г. Лавров